INDorminio Collettivo
Universita A gcraria di Riano
(Provincia di R oxma)

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 111 del 30-10-2023

L’anno DUEMILAVENTITRE il giome TRENTA del mese di OTTOBRE
Alle ore 18,00 nella sede dell’Ente, debitamente convocato, si € riunite il
Consiglio Direttivo dell’Universith Agraria di Riano

con la presenza ed assenza dei Signori

Cognome Nome Cognome Nome
Incarico Presenti | Assenti | Incarico Presenti | Assenti
1- Spaziari Stefano X 4- Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere
2- Cantoni Marcello 5- Picchiotti Antonella
X X

Consigliere V. Presidente Consigliere

3- TIlies Ramona Ana Maria
Consigliera

X

OGGETTO: Autorizzazione passaggio da Via Filoni

*1 Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni di segretario it Dr. Marcello Marian Direttore Amministrativo.

11 Presidente, constatato che ghi intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunjone e invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell’ Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata fa presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre la seduta




r. 111 del 30-1G-2023
AL CONSIGLIO DIRETTIVO
PREMESSO CHE;

- questo Consiglio direttivo con proprie deliberazioni n. 8 del 16-01-2023 e 59 del 25-05-2023
concedeva ai Sig.ri Paolo Alfonsi, Dario Alfonsi, Fabio Follega e Marco Follega, un'autorizzazione
temporanea al passaggio attraverso la strada di proprieta di questo ente in localita Filoni fino al 17-
12-2023, per agevolare i richiedenti stessi, al raggiungimento dei terreni di loro proprieta;

- in data 30-10-2023 prot. 767 i sunnominati hanno rinnovato analoga richiesta , sino al
‘ completamento della procedura di mutamento di destinazione d’'uso , ovvero per la durata di un
anno.

RITENUTO DI voler accogliere [a richiesta dei proponenti e rinnovare "autorizzazione per eguale periodo di
180 giorni dalla data del 18 dicembre 2023.

Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge
DELIBERA

- 1- le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente parte dispositiva;
2- diaccogliere parzialmente la richiesta presentata dai Sig.ri Paolo Alfonsi, Dario Alfonsi, Fabio Follega
e Marco Follega, rubricata in premessa e concedere agli stessiI'autorizzazione al passaggio attraverso

la strada dell’ente in localitd “Filoni” per un ulteriore periodo di 180 giorni a partire dal 18 dicembre
2023;

3- di autorizzare il Presidente a darne comunicazione ai gia nominati richiedenti.




Cousiglio Direttivo

Il presente verbale, salva I"ulteriore lettura ¢ sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglic, viene sottoscritto come segue:

Il Segretarig Redigente D.A. 1
Dott. ﬁ/d’ ello Marian A #ﬁ}%}l
Della su estesa deliberazibhe, viene iniziata oggi la pubblicazione a.L]’albo Pretorio di qugsto Ente,
11 Consulente Jegretario Redigente
Dalla residenza Jell 'Exte , I}
11 sottoscritto Consulente —Segretario redigente, visti gli atti d'ufficio.
ATTESTA :

_Che la presente deliberazione con riferimento agli artt. 2435 ¢ 2436 C.C. & stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giorno
i 3 FF‘E,; L

@ ? ﬁgi f]l f_}ﬁ{?\% fino al e

D non risuita sia stata osservata o impugnata da alcuno degli aventi diritto .

D ¢ stata impugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell'Ente

Il Consulente Segretario Redigente
Dr. Marcelio Marian




